v Q i Ive á ocupar uno dc los altares secundarias ; para que 
escuche a n u a l m e n t e las avu-ruarias de salón con que s u e 
le obsequiarse :i la p r e f e r i d a . . . . . por su bordado ti a je . 

t D e b i ó susti tuir la a n t i g u a , también de talla, 
cuyo tronco superior , con el Niño que tiene tin pajarito, 
vestida LoiiiM otras tantas cn épocas de mal g u s t e , t o d a 
vía se c o n s e r v a en su capilla particular del mismo e x ¬ 
convento . 

B . F E R R Á . 

FRANQUESES Y PRIVILEGIS DEL REGNE 

VII 
vj. idus madii M.CC xliüj 

Quod dat Uceniiam militibus quod possint emerc 

honores de reaknco usque ad quiageaios áureos. 

J O V E K I X T uníuersi quod nos Jacobus Dei 
gracia res Aragonum, Majoricarum et 
Valencie, comes Barchinone ct Vr-

gelli et dominus Montispcsullani, per nos et nos-
tros concedimus ct damus liceutiam ct liberam 
potestátem nobis ómnibus et singulis militibus 
in ciuitate et ínsula Majoricarum hodic populatis 
et populaturis, quod possitis emere ncl alio quo-
que titulo adquírere in Ínsula Maioricarum pos-
sessiones uel alios redditus, precio quingentorum 

Vil 

10 maig de 1244 

Qjiels caualers plaquen comprar honors per preu 
de .D. morabatins. 

JAPIEM tuyt que nos en Jacme perla gra
cia de Deu rey Darago, dc Malorques e 
dc Valencia, c comte de Barcelona e 

Durgel e senyor dc Muntpestler, per nos e per los 
nostres atorgam c donam licencia c liberal poder 
a uos e sengles tots caualers e en la yla dc Malor
ques huy poblats c per auant pobladors, que pus
cats comprar o per altra qual queus placía titol 
acaptar-en la yla de Malorques possessions o altres 
rendes per preu de ,1). morabatins, de caualers,dc 

go 

V I I I 

i v nonas julii MCC xl.vij 

Quod quarleria edijicelttr in ciuitate Majorica
rum, 

ÍIOVERINT uniuersi quod nos Jacobus Dei 
gracia rex Aragonum, Maioricarum et 

| Valencie, comes Barchinone et Vrgel
li et dominus Montispesullani, habentes de pro
posito quod consilio proborum hominum Majo
ricarum poneremus quarteriam sitie quarterias 
in predicta ciuitate Majoricarum, in loco congruo 
et ydonco ciuitatis antedicte; videntes el cognos-
centes magis utile congruum ac ydoncum esse 
tam nobis quam ctiani populatoribus ómnibus 
ciuitatis et regni Majoricarum, predictam quarte
riam siue quarterias hedificarc deberé in loco ubi 
teneri consucuit ac tenctur fòrum in ciuitate Ma
joricarum, iu quo loco dompnus P. infans Por-
tugalie, tune dominus regni Majoricarum, condi-
derat et hcdüïcauerat quarteriam siue quarterias, 
et Blaschus baiulus noster posucrat jam quarte
riam siue quarterias, eo quia cognoscebant et ui-
debant quarteriam siue quarterias illas esse ad 
comune bonutn ciuitatis et proborum hominum 
ciusdem, et extra, et omnium aliorum ibi uenien-